
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0038096/2010
VISTO:

La presentación efectuada por el Presidente de la Fundación Humberto
Volando Sr. Juan PIVETTA, por la cual solicita se declare de Interés Institucional a la
realización del Encuentro Forestal organizado por la para el día 15 de Septiembre de
2010; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión de
esta Casa

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
esta Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO !?: Declarar de Interés Institucional y avalar lo actuado en el marco
de la realización del Encuentro Forestal organizado por la Fundación Humberto
Volando, desarrollado el día 15 de Septiembre de 2010.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese al
Presidente de la Fundación Humberto VOLANDO Sr. Juan PIVETTA a sus efectos.
Cumplido, por el Área de Comunicaciones dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIEZ.

Agr. JUAN MARCEO) CONRERO
SECREVAn lG GENERAL
de CoordmY'ión v flanemnliiilg

Facultad de ümáas Aaropecuarins - OJJL

RESOLUCIÓN N°:
E.A.I

DANIEL E. Di GIUSTO
C A N O

icios Agropecuarias
.CIOfiAL DE COBCÜil


